
11. týden (11.03. – 17.03.2024) 
 

- V pondělí se v 16:00 hodin v Kulturním domě v Malém Březně uskutečnilo úvodní 

jednání ke komplexním pozemkovým úpravám v katastrálním území Leština 

u Malého Března. Akci zajišťoval Státní pozemkový úřad, pobočka Teplice. 

Na jednání byli pozváni účastníci, kterých se, jako majitelů pozemků, v dané 

lokalitě úpravy týkaly. Účastníkům byl sdělen postup při stanovení nároků vlastníků 

na úpravy, potřeba aktualizace bonitovaných půdně ekologických jednotek a byly 

zodpovězeny dotazy. Zároveň ze zúčastněných občanů byli voleni zástupci 

do výboru, který se v průběhu jednání o pozemcích bude vyjadřovat (nikoliv 

rozhodovat) o pozemcích, nových cestách apod. 

 

- Ve čtvrtek 14.03.2024 se u rybníčku v Malém Březně kácelo 5 stromů (4x vrba, 1x 

lípa), které byly značně poškozeny, nakloněny nad rybníček, a v období zhoršených 

povětrnostních podmínek hrozilo vyvrácení stromů, čímž by mohlo dojít k ohrožení 

zdraví občanů a dětí, kteří v této lokalitě tráví hodně času, ale i poškození blízkého 

plynovodu.  

 

K péči o stromy na obecních pozemcích byly zpracovány dva dendrologické 

posudky. Na základě doporučení, která jsou součástí posudku, jsou v současné době 

dotčené stromy ošetřovány odborným arboristou.  

 

- V sobotu se v kulturním domě uskutečnila „Josefovská zábava“ za účinkování DJ 

Cihly. Zábava proběhla v menším obsazení, ale musím vyzdvihnout vtipné 

a nápadité masky některých účastníků! 

 

 

 

  

Všem občanům přeji příjemné dny. 

 

 

 


